
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

458 

123 

80 

302 

56 

61 

97 

200 

53 

780 

900 

190 

242 

21 

76 

322 

47 

143 

Nome 

GAMBARETTO MARCO 

DAL CORTIVO GIULIANO 

MODENA SIMONE 

FIOR RICCARDO 

BEVILACQUA ELVIO 

TOFFALI DAMIANO 

BASSO ALVISE 

DE TOMASI AMOS 

CEOLA SIMONE 

POLATO ALESSANDRO 

FAVRETTO PAOLO 

BATTOCCHIO STEFANO 

LAURENTI GIANPAOLO 

CALOI VALENTINO 

TOSATTO RENATO 

FILIPPI MATTEO 

SIMONATO STEFANO 

CASTAGNA TIZIANO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

11:39.231 

11:44.380 

11:47.937 

11:57.113 

11:59.581 

12:02.933 

12:12.160 

12:16.914 

12:20.115 

12:27.672 

12:31.560 

12:36.917 

12:44.149 

12:44.684 

12:46.163 

12:47.393 

12:51.836 

11:49.218 

Diff 

5.149 

8.706 

17.882 

20.350 

23.702 

32.929 

37.683 

40.884 

48.441 

52.329 

57.686 

1:04.918 

1:05.453 

1:06.932 

1:08.162 

1:12.605 

1 Giro 

Differenza 

5.149 

3.557 

9.176 

2.468 

3.352 

9.227 

4.754 

3.201 

7.557 

3.888 

5.357 

7.232 

0.535 

1.479 

1.230 

4.443 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:37.942 

1:38.123 

1:37.770 

1:40.004 

1:38.095 

1:39.677 

1:41.941 

1:42.984 

1:41.805 

1:42.915 

1:37.969 

1:45.677 

1:42.098 

1:45.666 

1:45.355 

1:46.888 

1:44.321 

1:54.440 

Nel Giro 

3 

4 

3 

1 

5 

5 

1 

3 

4 

2 

2 

3 

5 

4 

3 

1 

2 

4 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.149 

Velocità  Media 

33,980 

Miglior tempo sul giro 

1:37.770 

Velocità Migliore 

40,503 

Giro Migliore di 

80 - MODENA SIMONE 

Stampato: 23/08/2015 13.54.04 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

10^ PROVA - SOVIZZO (VI) 

HOBBYCROSS MX1 

1^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:40:42 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

23/08/2015 13:00 


