

CAMPIONATO VENETO MOTOCROSS 2015



10^ PROVA - SOVIZZO (VI)

Ordinato in base ai giri

HOBBYCROSS MX1

Sovizzo (VI) 1,100 Km.

1^ Manche Hobbycross MX1

23/08/2015 13:00

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:40:42

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro
1	458	GAMBARETTO MARCO	6	11:39.231			1:37.942	3
2	123	DAL CORTIVO GIULIANO	6	11:44.380	5.149	5.149	1:38.123	4
3	80	MODENA SIMONE	6	11:47.937	8.706	3.557	1:37.770	3
4	302	FIOR RICCARDO	6	11:57.113	17.882	9.176	1:40.004	1
5	56	BEVILACQUA ELVIO	6	11:59.581	20.350	2.468	1:38.095	5
6	61	TOFFALI DAMIANO	6	12:02.933	23.702	3.352	1:39.677	5
7	97	BASSO ALVISE	6	12:12.160	32.929	9.227	1:41.941	1
8	200	DE TOMASI AMOS	6	12:16.914	37.683	4.754	1:42.984	3
9	53	CEOLA SIMONE	6	12:20.115	40.884	3.201	1:41.805	4
10	780	POLATO ALESSANDRO	6	12:27.672	48.441	7.557	1:42.915	2
11	900	FAVRETTO PAOLO	6	12:31.560	52.329	3.888	1:37.969	2
12	190	BATTOCCHIO STEFANO	6	12:36.917	57.686	5.357	1:45.677	3
13	242	LAURENTI GIANPAOLO	6	12:44.149	1:04.918	7.232	1:42.098	5
14	21	CALOI VALENTINO	6	12:44.684	1:05.453	0.535	1:45.666	4
15	76	TOSATTO RENATO	6	12:46.163	1:06.932	1.479	1:45.355	3
16	322	FILIPPI MATTEO	6	12:47.393	1:08.162	1.230	1:46.888	1
17	47	SIMONATO STEFANO	6	12:51.836	1:12.605	4.443	1:44.321	2
18	143	CASTAGNA TIZIANO	5	11:49.218	1 Giro	1 Giro	1:54.440	4

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo su	ıl girc Velocită Migliore	Giro Migliore di	
5 149	33 980	1.37 770	40 503	80 - MODENA SIMONE	

Direttore di gara: MONTAGNA P.

LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; EC= Escluso dalla manifestazione

Stampato: 23/08/2015 13.54.04

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F.

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi